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Ümberehitustööde kooskõlastamine Saku päästekomandos 

 

 

Täname, et olete aidanud kaasa mõelda Saku vabatahtlike päästjate ruumiprobleemi 

lahendamisele. Kohtusime 8. aprillil 2024 Saku komando ruumides ning leppisime kokku, et 

saame muuseumiruumide arvelt päästjatele pinda juurde. Mõne aja möödudes peamine osa 

muuseumi hoidlatest saigi ära kolitud ning jäi peamiselt suurte eksponaatide (päästeautode) 

osa suures saalis. 20. veebruaril 2025.a saime Päästeameti haldusosakonna juhatajalt Tarmo 

Volteinilt kirja, milles teatati, et sobivaid ruume muuseumi täielikuks kolimiseks pole 

õnnestunud leida. Samuti avaldati lootust, et Päästeametil on huvi leida muuseumile uus ja 

sobivam asukoht ning ruumide otsimisega tegeletakse edasi. 

 

Eelnevast lähtudes on Saku vallavalitsusel hoone omanikuna ning koostöös meie partneriga 

Saku Priitahtlikud Pritsimehed sündinud plaan ajutiseks elukorralduse muudatusena kuni 

muuseumi lõpliku kolimiseni nihutada komando garaaži ja muuseumiruumi vahel eraldavat 

seina 2 meetri võrra. Tööde teostamiseks on vallal rahalised vahendid olemas ning tänaseks 

olemas ka ehitaja, Päästeameti poolset panust ei eeldata. 

 

Meie hinnangul ei muutu sellest muuseumi klimaatilised hoiutingimused ega kannata 

märgatavalt eksponaatide vaadeldavus, saalis on piisavalt vaba ruumi. Seina joone 

muutmisega tagatakse, et tolm ja satu muuseumi pool hoiustatavate eksponaate kahjustama. 

Hilisema ruumi jaotuse muutuse osas tehakse üldkulude proportsionaalne ümberjaotus 

Päästeameti kasuks vastavalt muutuvale pinnale. 

 

Muudatus pakub päästetehnika parema paigutamise ja tagab päästevarustuse (voolikud) 

hooldamise ja kuivamise. Annab kustutusriietele hoidmiseruumi, kus need saavad kuivada. 

Ennekõike mahuks siis kodugaraaži Saku päästjate redelauto, mis ka möödunud aastal on 

valves olles leidnud peavarju erinevates kutseliste päästjate hoonetes. 

 

Hea koostöö jätkumist soovides 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Marti Rehemaa 

vallavanem 
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